Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020   № 776
п. Чегдомын

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2.1 Устава Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Верхнебуреинского муниципального района в соответствие с федеральным и краевым законодательством, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района:
- от 30.11.2016 № 695 «Об утверждении порядка осуществления риск-ориентированного планирования контрольной деятельности органов внутреннего муниципального финансового контроля»;
- от 13.07.2017 № 434 «О внесении изменений в Порядок осуществления риск-ориентированного планирования контрольной деятельности органов внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 30.11.2016 № 695»;
- от 20.02.2019 № 88 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к организации контрольных мероприятий»;
[bookmark: _GoBack]- от 21.10.2019 № 612 «О внесении изменений в Стандарт осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к организации контрольных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 20.02.2019 № 88».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

2

Глава района                                                                                      А.М. Маслов